

Zamówienie Nr Izp.271.12.2015 z dnia - Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym pn. Budowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół z DNJB im. J. Kostyczewicza przy ul. Poniatowskiego

Tytuł	Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym pn. Budowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół z DNJB im. J. Kostyczewicza przy ul. Poniatowskiego
Numer	Izp.271.12.2015
Data wydania	2015-05-19

Bielsk Podlaski, dnia 19 maj 2015 r.

Izp.271.12.2015

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół z DNJB im. J. Kostyczewicza przy ul. Poniatowskiego**”

Miasto Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że do ww. przetargu wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający uzna za równoważnie badania akredytowane laboratorium przez FIFA (np. Labosport lub ISA-SPORT lub SPORT LABS Ltd.) na oferowaną nawierzchnię, do zapisu „certyfikat FIFA 1 Star).

W/w badania potwierdzają zgodność produktu z normą PN-EN 15330-1:2008 oraz „Podręcznikiem Metod Testowych dla Muraw Piłkarskich” opracowanym przez FIFA i stale dostępnym na oficjalnej stronie FIFA.

Certyfikat FIFA 1 Star nie potwierdza parametrów oferowanej trawy. Certyfikacji podlega całe boisko, łącznie z podbudową. Certyfikat dotyczy tylko 1, konkretnego boiska. Wymóg tego certyfikatu nie daje Zamawiającemu żadnych dodatkowych korzyści, a jedynie zawęża krąg oferentów. Prosimy o odstąpienie od wymogu Certyfikatu FIFA 1 i dopuszczenie do przetargu traw posiadających badania laboratorium akredytowanego przez FIFA (np. Labosport lub ISA-SPORT lub SPORT LABS Ltd.).

Odpowiedź: W związku z modyfikacją SIWZ z dnia 19.05.2015r. w zakresie wymagań dla trawy syntetycznej, Zamawiający nie wymaga certyfikatu FIFA 1 Star. Boisko przeznaczone będzie głównie do gry w piłkę ręczną z dopuszczeniem innych gier zespołowych.

PYTANIE NR 2

Zamawiający ogłasza przetarg na budowę boiska z opisem nawierzchni syntetycznej, która wykonana jest w technologii przestarzałej, są parametrami traw które już przestały być instalowane na nowoczesnych obiektach piłkarskich (swoją drogą w jakim celu na boisku piłkarskim założono instalację trawy o wysokości włókna 65mm, co jest charakterystyczne dla traw przeznaczonych do rugby oraz futbolu amerykańskiego). Wnosimy o zmianę wymagań, co przełoży się na zwiększoną liczbę złożonych ofert i realniejsze wyceny wykonawców, którzy będą mogli wybrać odpowiednią nawierzchnię z pośród kilku produktów. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zapisu:

- typ włókna: monofil
- skład chemiczny włókna: PE
- ciężar włókna: min. 12.000 Dtex
- wysokość włókna: min. 60mm
- ilość pęczków: min. 8000 / m2
- ilość włókien: min. 105000 / m2
- grubość włókna – min. 320 mikronów (włókno wzmocnione rdzeniem)
- ciężar całkowity nawierzchni: min. 2.900 gr. / m2

Nawierzchnia posiada badanie wykonane przez specjalistyczne laboratorium sportowe oraz aktualny certyfikat FIFA 2Star.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trawę o parametrach zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 19.05.2015r. Wymagane parametry trawy syntetycznej:

- skład włókna: 100% polipropylen, gr. włókna min 60 µ
- wysokość włókna: minimum 18 mm,
- rodzaj włókna: fibrylizowane. przędza odporna na działanie promieniowania ultrafioletowego
- ilość pęczków: minimum 19.948 pęczków / m2/ ilość włókien 39.896/m2.
- ciężar włókna: minimum 8.800 Dtex
- wypełnienie: wyplukany i wysuszony piasek kwarcowy
- gwarancja: minimum 36 miesięcy - potwierdzona przez producenta trawy

PYTANIE NR 3

Zamawiający w dokumentacji projektowej w opisie technicznym budowlano-wykonawczym w punkcie 4 podpunkt 4.2. opisuje parametry trawy syntetycznej. Opisane przez Zamawiającego parametry trawy syntetycznej wraz z wymaganymi dokumentami wskazują na konkretnego producenta trawy co ogranicza konkurencyjność przy składaniu ofert. Czy w związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje wymagania odnośnie trawy syntetycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował wymagania dotyczące trawy zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 19.05.2015r.

PYTANIE NR 4

Zamawiający również w tym samym podpunkcie opisuje, że boisko ma być wykorzystywane zarówno do piłki nożnej jak i do piłki ręcznej co jest sprzeczne z opisem technologii w dokumentacji projektowej. Otóż wymagania postawione i opisane w dokumentacji wskazują na boisko do piłki nożnej. Prosimy zatem o wskazanie czy ma to być boisko do piłki nożnej czy do piłki ręcznej (w takim przypadku wnosimy o zmianę technologii wykonania na krótką trawę syntetyczną zasypaną tylko piaskiem kwarcowym).

Odpowiedź:

Boisko przeznaczone będzie głównie do gry w piłkę ręczną z dopuszczeniem innych gier zespołowych zgodnie z modyfikacją SIWZ z dnia 19.05.2015r.

PYTANIE NR 5

W imieniu Wykonawcy zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności z instytucją finansową/bankiem dla zabezpieczenia kredytu. W związku z powyższym proszę o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na taką cesję. Jeśli zgoda taka jest czymś ograniczona to proszę również o podanie warunków przy których Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na cesję wierzytelności na etapie postępowania przetargowego. Kwestia wyrażenia zgody na cesję wierzytelności, zdaniem Zamawiającego może być rozważana po zawarciu umowy z Wykonawcą, przy uwzględnieniu takich przesłanek jak sytuacja finansowa danego Wykonawcy, udział Podwykonawców przy realizacji umowy oraz treść zapisów umownych łączących Podwykonawców z Wykonawcą (w związku z solidarną odpowiedzialnością Zamawiającego za zapłatę wynagrodzenia Podwykonawcy) jak również innych okoliczności istniejących w momencie podejmowania decyzji , mających wpływ na bezpieczeństwo finansów publicznych, a niemożliwych do przewidzenia w obecnej chwili.

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: **Halina Szatyłowicz**

Wytwarzający/odpowiadający: **Halina Szatyłowicz**

Wprowadzający: **Halina Szatyłowicz**

Data wprowadzenia: **2015-05-19**

Data modyfikacji: **2015-05-19**

Opublikował: **Halina Szatyłowicz**

Data publikacji: **2015-05-19**